Собрание депутатов

Увельского муниципального района Челябинской области

(457000 Челябинская область п.Увельский ул.Советская-26, тел. 3-18-09)
____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

« 29 » сентября 2010 г.                                                                             № 74

О внесении изменений в Порядок определения
размера арендной платы за использование

земельных участков, государственная собственность

на которые не разграничена на территории

Увельского муниципального района,

утвержденного решением Собрания депутатов

Увельского муниципального района

Челябинской области от 09.07.2009 г. № 52
В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Законом Челябинской области «О порядке определения  размера арендной платы, за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» № 257-ЗО от 24.04.2008 г., ст. 2 Федерального закона «О введении в действие земельного кодекса Российской Федерации  Собрание депутатов
РЕШАЕТ:

1. П.п.п. 36 п.п. 3.1 п. 3 Порядка определения размера арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории Увельского муниципального района, утвержденного решением Собрания депутатов Увельского муниципального района Челябинской области от 09.07.2009 г. № 52.» по всему тексту читать в следующей редакции:
«36) размещение рекламных конструкций, К1=10.»
2. Опубликовать настоящее решение в местной газете «Настроение».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Собрания
депутатов

В.П. Зяблин